
Ljudpolicy för Eriksbergshallen 
 
 
 
En mängd olika arrangemang sker i Eriksbergshallen med flera olika aktörer som har olika uppfattning om 
ljudnivåer. Det är vår skyldighet som operatör i Eriksbergshallen att se till att de olika arrangörer som genomför 
aktiviteter i Eriksbergshallen håller sig till vår policy. 
 
Alla repetitioner, soundcheckar samt framträdande ska presenteras av arrangören till oss innan arrangemanget 
genomförs för godkännande. Dessutom ska arrangören beakta nedanstående maximala ljudnivåer och hålla sig under 
dem. 
 
Det är av vikt att vi undviker öppna dörrar när det pågår ”ljud”. Detta gäller också garage- portarna. Vid entrén är 
det lämpligt att en sluss funktion tillämpas. Tänk också på att annan verksamhet kan ske i Eriksbergshallen samtidigt, 
exv konferens eller ett annat arrangemang. 
 
Målet är att inte störa permanent boende, hotellgäster eller andra parallella arrangemang när aktiviteter 
sker i Eriksbergshallen. Dessutom ska besökare inte utsättas för höga ljudnivåer med skador som följd.  
 
För dig som hyr, nyttjar Eriksbergshallen eller ansvarar för ljud, band eller dylikt är det tvingande att hålla sig inom 
de gränser som anges nedan. Vi har installerat ljudvakter i lokalen och visar det sig att det spelas över gränsvärderna 
måste ljudnivån justeras omgående om inte så måste musiken upphöra. 
 
Utanför Eriksbergshallen 
Aktiviteter skall bedrivas på sådant sätt att olägenhet ej uppkommer för närboende genom buller eller annan 
störning. Följande nivåer får ej överskridas: 
 
Utomhus nattetid efter kl. 22.00 vid bostäder: Ekvivalent (kontinuerligt) ljudnivå 40 dBA, maximal ljudnivå 55 dBA. 
 
Inomhus i närliggande bostäder: Ekvivalent ljudnivå 25 dBA, maximal ljudnivå 35 dBA. 
 
Inne i Eriksbergshallan 
Arrangören skall tillse att musiken hålls på en sådan nivå att inga gäster utsätts för högre ljudnivå än 115 dBA max 
och 100 dBA ekvivalent vid kontinuerligt buller. Syftet med dessa krav är att förebygga hörselskador. 
 
Efter kl 22.00 har vi hårdare krav för att undvika störningar i vår omgivning. Nedanstående värden har kommit fram 
genom mätning tillsammans med WSP Akustik i december 2003. Mätningarna gjordes i Eriksbergshallen parallellt i 
en lägenhet i närheten. 
 
Eriksbergshallen Södra: Medelljudnivå 90 dBA 
Eriksbergshallen Mitt: Medelljudnivå 90 dBA 
Eriksbergshallen Norr: Medelljudnivå 95 dBA 
      
 
 

 
 
 
 

 
 

    Eriksbergshallen är en del av Quality Hotel 11 
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